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Urheilupuisto 

Mikkelin koulujen yleisurheilukilpailut 

Urheilupuisto 

29.5.2018 

TULOKSET 

P 3lk 60 m 

  1. Oskari Kokko                            Päämajakoulu         9,60 

  2. Juho Tonteri                            Päämajakoulu          9,62 

  3. Eetu Savolainen                         Rantakylän yhte      9,68 

  4. Olli-Pekka Puputti                      Ristiinan yhtei      9,82 

  5. Ville Saranki                           Rantakylän yhte      9,82 

  6. Jaku Venemies                           Otavan koulu         9,99 

  7. Joona Turunen                           Otavan koulu        10,05 

  8. Juuso Kosonen                           Kalevankankaan      10,15 

  9. Mertsi Nyman                            Ristiinan yhtei     10,26 

 10. Roope Ravolainen                        Peitsarin koulu     10,35 

 11. Eetu Tiimonen                           Urpolan koulu       10,36 

 12. Ossi Pyrhönen                           Kalevankankaan      10,43 

 13. Luka Tolvanen                           Moision koulu       10,63 

 14. Aapo Laukkanen                          Vanhalan koulu      10,67 

 15. Niko Rönkkö                             Anttolan yhtenä     10,73 

 16. Hussein Kareem                          Launialan koulu     10,77 

 17. Lauri Kauppinen                         Haukivuorenyhte     10,84 

 18. Yusuf Aba Abdullah                      Lähemäen koulu      10,86 

 19. Eetu Närhi                              Rahulan koulu       10,86 

 20. Verneri Lappalainen                     Anttolan yhtenä     10,98 

 21. Lauri Haapala                           Peitsarin koulu     10,99 

 22. Ville Konttinen                         Moision koulu       11,01 

 23. Rasmus Hartikainen                      Haukivuorenyhte     11,35 

 24. Mico Romo                               Vanhalan koulu      11,41 

 25. jesse Puranen                           Olkkolan koulu      12,47 

 26. Lassi Härkönen                          Lähemäen koulu      12,67 

 27. Eetu Liukkonen                          Tuppuralan koul     12,68 

     Veeti Lampinen                          Sairilan koulu        DNS 

     Viljami Ihonen                          Sairilan koulu        DNS 

     Justus Mynttinen                        Urpolan koulu         DNS 

Erä 1                Tuuli: NWND 

  1. Olli-Pekka Puputti                      Ristiinan yhtei      9,82 

  2. Ville Saranki                           Rantakylän yhte      9,82 

  3. Jaku Venemies                           Otavan koulu         9,99 

  4. Juuso Kosonen                           Kalevankankaan      10,15 

  5. Rasmus Hartikainen                      Haukivuorenyhte     11,35 



  6. Mico Romo                               Vanhalan koulu      11,41 

  7. jesse Puranen                           Olkkolan koulu      12,47 

     Justus Mynttinen                        Urpolan koulu         DNS 

Erä 2                Tuuli: NWND 

  1. Oskari Kokko                            Päämajakoulu         9,60 

  2. Roope Ravolainen                        Peitsarin koulu     10,35 

  3. Luka Tolvanen                           Moision koulu       10,63 

  4. Niko Rönkkö                             Anttolan yhtenä     10,73 

  5. Lassi Härkönen                          Lähemäen koulu      12,67 

  6. Eetu Liukkonen                          Tuppuralan koul     12,68 

     Viljami Ihonen                          Sairilan koulu        DNS 

Erä 3                Tuuli: NWND 

  1. Juho Tonteri                            Päämajakoulu         9,62 

  2. Mertsi Nyman                            Ristiinan yhtei     10,26 

  3. Hussein Kareem                          Launialan koulu     10,77 

  4. Yusuf Aba Abdullah                      Lähemäen koulu      10,86 

  5. Verneri Lappalainen                     Anttolan yhtenä     10,98 

  6. Lauri Haapala                           Peitsarin koulu     10,99 

     Veeti Lampinen                          Sairilan koulu        DNS 

Erä 4                Tuuli: NWND 

  1. Eetu Savolainen                         Rantakylän yhte      9,68 

  2. Joona Turunen                           Otavan koulu        10,05 

  3. Eetu Tiimonen                           Urpolan koulu       10,36 

  4. Ossi Pyrhönen                           Kalevankankaan      10,43 

  5. Aapo Laukkanen                          Vanhalan koulu      10,67 

  6. Lauri Kauppinen                         Haukivuorenyhte     10,84 

  7. Eetu Närhi                              Rahulan koulu       10,86 

  8. Ville Konttinen                         Moision koulu       11,01 

P 3lk 1000 m 

 

  1. Akol Deng                               Tuppuralan koul   3.46,25 

  2. Antti Puustinen                         Ristiinan yhtei   3.49,62 

  3. Valtteri Himanen                        Rantakylän yhte   3.53,76 

  4. Jaro Ayaz                               Tuppuralan koul   3.55,00 

  5. Arttu Hokkanen                          Kalevankankaan    3.58,51 

  6. Jesse Nyman                             Päämajakoulu      4.01,22 

  7. Jaakko Ikonen                           Rantakylän yhte   4.02,43 

  8. Vili Sistonen                           Peitsarin koulu   4.02,99 

  9. Topias Nurmi                            Moision koulu     4.06,83 

 10. Niila Vehviläinen                       Anttolan yhtenä   4.14,93 

 11. Renars Bogdanovs                        Kalevankankaan    4.16,41 

 12. Pieti Hakala                            Otavan koulu      4.16,44 



 13. Niklas Bäck                             Päämajakoulu      4.24,09 

 14. Nuutti Kuvaja                           Otavan koulu      4.24,99 

 15. Konsta Räihä                            Rämälän koulu     4.28,85 

 16. Mauri Rantalankila                      Peitsarin koulu   4.32,65 

 17. Tuomas Tiusanen                         Launialan koulu   4.59,57 

 18. Pentti Laitakari                        Urpolan koulu     5.11,44 

P 3lk Pituus 

  1. Oskari Kokko                            Päämajakoulu         3,72                    

          3,72  3,60  2,86 

                           

  2. Juho Tonteri                            Päämajakoulu         3,61                    

          3,15  3,61  3,58 

                           

  3. Eetu Savolainen                         Rantakylän yhte      3,37                    

          3,15  3,37     - 

                           

  4. Riku Heinikainen                        Lähemäen koulu       3,18                    

          3,15  3,18  3,07 

                           

  5. Pieti Hakala                            Otavan koulu         3,14                    

          2,88  2,92  3,14 

                           

  6. Markus Dufva                            Ristiinan yhtei      3,12                    

          2,25  3,12  3,07 

                           

  7. Ville Konttinen                         Moision koulu        3,08                    

          3,01  2,94  3,08 

                           

  8. Eetu Närhi                              Rahulan koulu        3,05                    

          2,89  2,99  3,05 

                           

  9. Nuutti Kuvaja                           Otavan koulu         3,02                    

          3,02  2,88  2,98 

                           

 10. Aatu Hakkarainen                        Kalevankankaan       3,02                    

          2,95  2,94  3,02 

                           

 11. Roope Ravolainen                        Peitsarin koulu      2,96                    

          2,71  2,96  2,89 

                           

 12. Justus Heimonen                         Urpolan koulu        2,96                    

          2,62  2,96     - 

                           

 13. Valtteri Karvinen                       Moision koulu        2,91                    

          2,91     -  2,90 

                           

 14. Konsta Räihä                            Rämälän koulu        2,89                    

          2,89  2,77     - 



                           

 15. Taavi Sormunen                          Rantakylän yhte      2,88                    

          2,88     -  2,78 

                           

 16. Aaro Haverinen                          Urpolan koulu        2,85                    

          2,82     -  2,85 

                           

 17. Akol Deng                               Tuppuralan koul      2,83                    

          2,83  2,82 

                     

 18. Lauri Kauppinen                         Haukivuorenyhte      2,75                    

          2,40  2,70  2,75 

                           

 19. Mico Romo                               Vanhalan koulu       2,73                    

          2,50  2,73     - 

                           

 20. Niko Rönkkö                             Anttolan yhtenä      2,72                    

          2,59  2,72  2,63 

                           

 21. Rasmus Hartikainen                      Haukivuorenyhte      2,62                    

          2,58  2,51  2,62 

                           

 22. Markus Kyllästinen                      Lähemäen koulu       2,62                    

          2,62  2,18  2,21 

                           

 23. Roni Hänninen                           Ristiinan yhtei      2,61                    

          1,90  2,61  2,45 

                           

 24. Otto Haapanen                           Kalevankankaan       2,58                    

          2,41  2,58  2,49 

                           

 25. Anton Turunen                           Tuppuralan koul      2,44                    

          2,44  2,03     - 

                           

 26. Mauri Rantalankila                      Peitsarin koulu      2,38                    

          2,38  2,31  2,35 

                           

 27. Verneri Lappalainen                     Anttolan yhtenä      2,14                    

          2,14  2,02     - 

                           

 28. jesse Puranen                           Olkkolan koulu       2,00                    

          2,00  2,00  1,60 

                           

P 4lk 60 m 

  1. Jonas Muzinga                           Ristiinan yhtei      9,28 

  2. Leo Heimonen                            Tuppuralan koul      9,48 

  3. Severi Romo                             Lähemäen koulu       9,50 

  4. Niklas Ylönen                           Päämajakoulu         9,86 



  5. Elmo Kapulainen                         Otavan koulu         9,98 

  6. Sisu Pekkarinen                         Launialan koulu      9,99 

  7. Leevi Kankainen                         Rahulan koulu        9,99 

  8. Kalle Penttinen                         Haukivuorenyhte     10,01 

  9. Elias Kellman                           Moision koulu       10,02 

 10. Niilo Kuokkanen                         Vanhalan koulu      10,07 

 11. Jesse Ulpovaara                         Otavan koulu        10,10 

 12. Kasperi Leppänen                        Moision koulu       10,11 

 13. Eino Untila                             Kalevankankaan      10,14 

 14. Kasper Sundberg                         Päämajakoulu        10,15 

 15. Antti Auvinen                           Sairilan koulu      10,24 

 16. Johannes Väänänen                       Rantakylän yhte     10,36 

 17. Toni Auvinen                            Sairilan koulu      10,58 

 18. Tino Anttonen                           Rahulan koulu       10,59 

 19. Veeti Outinen                           Kalevankankaan      10,62 

 20. Paavo Kiuru                             Peitsarin koulu     10,65 

 21. Veeti Tick                              Lähemäen koulu      10,94 

 22. Niko Manninen                           Rantakylän yhte     11,09 

 23. Pesonen Eelis                           Ihastjärven kou     11,10 

 24. Kasperi Säynäjoki                       Urpolan koulu       11,23 

 25. Miko Laakso                             Olkkolan koulu      11,46 

 26. Niilo Hölttä                            Ihastjärven kou     12,30 

 27. Juhani Nikulainen                       Peitsarin koulu     12,51 

     Amar Dzemaili                           Haukivuorenyhte       DNS 

     jere kekkonen                           Vanhalan koulu        DNS 

     Ilari Pöntinen                          Ristiinan yhtei       DNS 

     Aleksi Mesiäislehto                     Tuppuralan koul       DNS 

Erä 1                Tuuli: NWND 

  1. Niklas Ylönen                           Päämajakoulu         9,86 

  2. Kasperi Leppänen                        Moision koulu       10,11 

  3. Toni Auvinen                            Sairilan koulu      10,58 

  4. Tino Anttonen                           Rahulan koulu       10,59 

  5. Veeti Tick                              Lähemäen koulu      10,94 

     Amar Dzemaili                           Haukivuorenyhte       DNS 

     Aleksi Mesiäislehto                     Tuppuralan koul       DNS 

Erä 2                Tuuli: NWND 

  1. Elmo Kapulainen                         Otavan koulu         9,98 

  2. Sisu Pekkarinen                         Launialan koulu      9,99 

  3. Eino Untila                             Kalevankankaan      10,14 

  4. Paavo Kiuru                             Peitsarin koulu     10,65 

  5. Niko Manninen                           Rantakylän yhte     11,09 

  6. Pesonen Eelis                           Ihastjärven kou     11,10 

     jere kekkonen                           Vanhalan koulu        DNS 

     Ilari Pöntinen                          Ristiinan yhtei       DNS 



Erä 3                Tuuli: NWND 

  1. Jonas Muzinga                           Ristiinan yhtei      9,28 

  2. Severi Romo                             Lähemäen koulu       9,50 

  3. Kalle Penttinen                         Haukivuorenyhte     10,01 

  4. Elias Kellman                           Moision koulu       10,02 

  5. Niilo Kuokkanen                         Vanhalan koulu      10,07 

  6. Kasper Sundberg                         Päämajakoulu        10,15 

  7. Antti Auvinen                           Sairilan koulu      10,24 

  8. Juhani Nikulainen                       Peitsarin koulu     12,51 

Erä 4                Tuuli: NWND 

  1. Leo Heimonen                            Tuppuralan koul      9,48 

  2. Leevi Kankainen                         Rahulan koulu        9,99 

  3. Jesse Ulpovaara                         Otavan koulu        10,10 

  4. Johannes Väänänen                       Rantakylän yhte     10,36 

  5. Veeti Outinen                           Kalevankankaan      10,62 

  6. Kasperi Säynäjoki                       Urpolan koulu       11,23 

  7. Miko Laakso                             Olkkolan koulu      11,46 

  8. Niilo Hölttä                            Ihastjärven kou     12,30 

P 4lk 1000 m 

 

  1. Ville Viitakoski                        Sairilan koulu    3.21,39 

  2. Oskari Hämäläinen                       Olkkolan koulu    3.41,49 

  3. Arttu Haimilahti                        Vanhalan koulu    3.44,29 

  4. Aapo Teitti                             Päämajakoulu      3.44,91 

  5. Viljami Kumela                          Rantakylän yhte   3.54,95 

  6. Milo Nylund                             Vanhalan koulu    3.56,62 

  7. Jere Kaajapuro                          Lähemäen koulu    3.57,55 

  8. Salomon Särkkä                          Päämajakoulu      3.59,74 

  9. Jere Immonen                            Urpolan koulu     4.00,22 

 10. Totti Vitikainen                        Rantakylän yhte   4.01,05 

 11. Matias Moilanen                         Otavan koulu      4.08,59 

 12. Luka Krivetz                            Lähemäen koulu    4.10,47 

 13. Arttu Karhunen                          Otavan koulu      4.15,34 

 14. Aapo Neuvonen                           Moision koulu     4.29,30 

 15. Daniel Karstu                           Olkkolan koulu    4.36,93 

 16. Valtteri Eloranta                       Sairilan koulu    4.44,52 

 17. Leevi Pekkanen                          Peitsarin koulu   4.54,68 

 18. Joona Koivunen                          Peitsarin koulu   4.58,17 

     Kirill Borisenko                        Ristiinan yhtei       DNS 

     Mikael Platonov                         Moision koulu         DNS 

     Paavo Tapio                             Urpolan koulu         DNS 

P 4lk Pituus 



  1. Leo Heimonen                            Tuppuralan koul      3,82                    

          3,47  3,75  3,82 

                           

  2. Severi Romo                             Lähemäen koulu       3,78                    

          3,78  3,73  3,57 

                           

  3. Emil Pasanen                            Peitsarin koulu      3,67                    

          3,32  3,67  3,37 

                           

  4. Luka Krivetz                            Lähemäen koulu       3,55                    

          3,55  3,45  3,11 

                           

  5. Simo Huotelin                           Urpolan koulu        3,49                    

          3,24  3,49  3,31 

                           

  6. Oskari Hämäläinen                       Olkkolan koulu       3,37                    

          3,25  3,24  3,37 

                           

  7. Matias Martikainen                      Olkkolan koulu       3,35                    

          3,35  3,30  3,29 

                           

  8. Arttu Haapalainen                       Peitsarin koulu      3,34                    

          3,27  3,30  3,34 

                           

  9. Kasper Sundberg                         Päämajakoulu         3,34                    

          3,34  3,12  3,00 

                           

 10. Eden Kotilainen                         Kalevankankaan       3,33                    

          3,10  3,31  3,33 

                           

 11. Viljami Kumela                          Rantakylän yhte      3,33                    

          3,09  3,33  2,85       

                                 

 12. Elmo Kapulainen                         Otavan koulu         3,29                    

          3,20  3,29  3,27 

                           

 13. Elias Kellman                           Moision koulu        3,28                    

          3,10  3,27  3,28 

                           

 14. Sisu Pekkarinen                         Launialan koulu      3,28                    

          3,28  2,83  2,93 

                           

 15. Veeti Varis                             Sairilan koulu       3,26                    

          3,25  3,26  2,96 

                           

 16. jere kekkonen                           Vanhalan koulu       3,26                    

          3,26  3,13  3,19 

                           

 17. Tuomo Simpanen                          Sairilan koulu       3,22                    

          3,11  3,02  3,22 



                           

 18. Salomon Särkkä                          Päämajakoulu         3,17                    

          3,17  3,11  2,43 

                           

 19. Jesse Viuhkonen                         Ihastjärven kou      3,16                    

          3,16  3,07  3,07 

                           

 20. Sami Kuvaja                             Moision koulu        3,15                    

          2,63  2,94  3,15 

                           

 21. Johannes Väänänen                       Rantakylän yhte      3,10                    

          3,10  2,82  3,04 

                           

 22. Aleksi Härkönen                         Vanhalan koulu       3,01                    

          2,78  3,01  2,74 

                           

 23. Jesse Turunen                           Otavan koulu         2,97                    

          2,86  2,97  2,53 

                           

 24. Nooa Rautio                             Launialan koulu      2,96                    

          2,96  2,63  2,42 

                           

 25. Marko Saarinen                          Urpolan koulu        2,91                    

          2,91  2,76  2,71 

                           

 26. Aatu Hyytiäinen                         Tuppuralan koul      2,76                    

          2,76  2,47  2,63 

                           

P 4lk Kuula 

  1. Alex Karjalainen                        Päämajakoulu         7,68 

           7,23   7,68      - 

  2. Akseli Kellman                          Päämajakoulu         7,39 

           7,39      -   6,66 

  3. Jaakko Nikulainen                       Haukivuorenyhte      6,79 

           6,79   6,78   6,43 

  4. Niilo Ikonen                            Lähemäen koulu       6,68 

              -      -   6,68 

  5. Paavo Lepistö                           Lähemäen koulu       6,66 

           6,55   6,51   6,66 

  6. Tatu Marttinen                          Otavan koulu         6,40 

           6,40      -   5,72 

  7. Miro Kurvinen                           Sairilan koulu       6,21 

           6,21      -   6,14 

  8. Simo Huotelin                           Urpolan koulu        5,98 

           5,81   5,98   5,55 

  9. Jesse Ulpovaara                         Otavan koulu         5,98 

           5,78   5,98   4,89 

 10. Eemeli Partanen                         Sairilan koulu       5,91 



              -   5,55   5,91 

 11. Paavo Kiuru                             Peitsarin koulu      5,91 

           5,38   5,91   5,07 

 12. Aukusti Ketonen                         Rantakylän yhte      5,89 

           5,41   5,54   5,89 

 13. Julius Liimatainen                      Rantakylän yhte      5,81 

           5,81   5,64   5,43 

 14. Tuomas Riipinen                         Urpolan koulu        5,68 

           5,31   5,23   5,68 

 15. Aleksi honkanen                         Vanhalan koulu       5,66 

           5,66      -   5,31 

 16. Otto-Pekka Malevicz                     Peitsarin koulu      5,25 

           5,06   5,25   4,98 

 17. Pesonen Eelis                           Ihastjärven kou      4,90 

           4,54   4,27   4,90 

 18. Jesse Nironen                           Moision koulu        4,68 

           4,68   4,55   4,53 

 19. Mico Häkkinen                           Kalevankankaan       4,34 

           4,34   4,06   4,05 

 20. Nooa Kokkola                            Tuppuralan koul      4,14 

           4,07   3,74   4,14 

P 5lk 60 m 

  1. Hseh Reh                                Päämajakoulu         8,96 

  2. Lauri Sinivuori                         Ristiinan yhtei      9,13 

  3. Veikko Karttunen                        Otavan koulu         9,24 

  4. Olavi Jääskeläinen                      Ristiinan yhtei      9,31 

  5. Keimo Vasara                            Päämajakoulu         9,32 

  6. Elvis Leikas                            Urpolan koulu        9,35 

  7. Lauri Savolainen                        Lähemäen koulu       9,44 

  8. Jimi Halinen                            Rahulan koulu        9,45 

  9. Miikka Laatikainen                      Rantakylän yhte      9,48 

 10. Joona Saarelainen                       Rantakylän yhte      9,59 

 11. Niilo Himanen                           Sairilan koulu       9,60 

 12. Ville Vepsäläinen                       Kalevankankaan       9,64 

 13. Aki Heikkinen                           Peitsarin koulu      9,70 

 14. Juuso Hänninen                          Kalevankankaan       9,71 

 15. Boi Sokun                               Tuppuralan koul      9,81 

 16. Samu Jukarainen                         Ihastjärven kou      9,89 

 17. Joona Söderlund                         Rahulan koulu        9,96 

 18. Leevi Kantanen                          Olkkolan koulu       9,97 

 19. Oskari Pohjalainen                      Lähemäen koulu      10,01 

 20. Elias Takkinen                          Moision koulu       10,04 

 21. Paavo Hatakka                           Otavan koulu        10,23 

 22. Topias Toivanen                         Moision koulu       10,27 

 23. Viljami Kaira                           Urpolan koulu       10,38 

 24. Eemeli Korpela                          Peitsarin koulu     10,69 

 25. Jasper Hartikainen                      Haukivuorenyhte     10,83 



 26. Viljami Lauhakari                       Sairilan koulu      13,48 

     Joona Leinonen                          Tuppuralan koul       DNS 

Erä 1                Tuuli: NWND 

  1. Olavi Jääskeläinen                      Ristiinan yhtei      9,31 

  2. Keimo Vasara                            Päämajakoulu         9,32 

  3. Lauri Savolainen                        Lähemäen koulu       9,44 

  4. Niilo Himanen                           Sairilan koulu       9,60 

  5. Ville Vepsäläinen                       Kalevankankaan       9,64 

  6. Eemeli Korpela                          Peitsarin koulu     10,69 

Erä 2                Tuuli: NWND 

  1. Hseh Reh                                Päämajakoulu         8,96 

  2. Veikko Karttunen                        Otavan koulu         9,24 

  3. Boi Sokun                               Tuppuralan koul      9,81 

  4. Samu Jukarainen                         Ihastjärven kou      9,89 

  5. Joona Söderlund                         Rahulan koulu        9,96 

  6. Topias Toivanen                         Moision koulu       10,27 

  7. Viljami Lauhakari                       Sairilan koulu      13,48 

Erä 3                Tuuli: NWND 

  1. Elvis Leikas                            Urpolan koulu        9,35 

  2. Jimi Halinen                            Rahulan koulu        9,45 

  3. Miikka Laatikainen                      Rantakylän yhte      9,48 

  4. Leevi Kantanen                          Olkkolan koulu       9,97 

  5. Elias Takkinen                          Moision koulu       10,04 

  6. Jasper Hartikainen                      Haukivuorenyhte     10,83 

     Joona Leinonen                          Tuppuralan koul       DNS 

Erä 4                Tuuli: NWND 

  1. Lauri Sinivuori                         Ristiinan yhtei      9,13 

  2. Joona Saarelainen                       Rantakylän yhte      9,59 

  3. Aki Heikkinen                           Peitsarin koulu      9,70 

  4. Juuso Hänninen                          Kalevankankaan       9,71 

  5. Oskari Pohjalainen                      Lähemäen koulu      10,01 

  6. Paavo Hatakka                           Otavan koulu        10,23 

  7. Viljami Kaira                           Urpolan koulu       10,38 

P 5lk 1000 m 

 

  1. Eetu Valtola                            Kalevankankaan    3.18,47 

  2. Atte Haimilahti                         Vanhalan koulu    3.28,21 

  3. Niilo Pirhonen                          Rantakylän yhte   3.29,48 

  4. Veeti Rahikainen                        Tuppuralan koul   3.30,60 

  5. Matti Butkovskiy                        Rantakylän yhte   3.37,71 



  6. Jere Brinck                             Lähemäen koulu    3.39,40 

  7. Aatu Pylkkänen                          Sairilan koulu    3.44,88 

  8. Luka Halonen                            Kalevankankaan    3.48,11 

  9. Atte Tirkkonen                          Ristiinan yhtei   3.48,92 

 10. Jesse Lyytikäinen                       Peitsarin koulu   3.49,00 

 11. Ossi Lappalainen                        Otavan koulu      3.53,56 

 12. Mojtaba Ahmadi                          Lähemäen koulu    3.58,23 

 13. Vili Pöyry                              Päämajakoulu      4.03,59 

 14. Touko Tähtinen                          Otavan koulu      4.04,36 

 15. Nooa Nousiainen                         Päämajakoulu      4.06,52 

 16. Joonas Hämäläinen                       Moision koulu     4.08,06 

 17. Dhulfikar Zeyad                         Launialan koulu   4.11,01 

 18. Hermanni Maja                           Urpolan koulu     4.11,62 

 19. Tane Takev                              Moision koulu     4.11,76 

 20. Aapo Hämäläinen                         Olkkolan koulu    4.13,17 

 21. Luukas Häkkinen                         Peitsarin koulu   4.14,84 

 22. Abdulrahman Kareem                      Launialan koulu   4.44,10 

     Oliver Häyhänen                         Tuppuralan koul       DNS 

P 5lk Korkeus 

  1. Akseli Kanerva                          Rantakylän yhte       140 

         090 100 105 110 115 120 125 130 135 140 

           O   O   O   O   O   O   O XX0   O   O 

  2. Aatu Pylkkänen                          Sairilan koulu        130 

         090 100 105 110 115 120 125 130 135 

           O   O   O   O   O   O   O   O XXX 

  2. Niilo Himanen                           Sairilan koulu        130 

         090 100 105 110 115 120 125 130 135 

           O   O   O   O   O   O   O   O XXX 

  2. Olavi Jääskeläinen                      Ristiinan yhtei       130 

         100 105 110 115 120 125 130 135 

           O   O   O   O   O   O   O XXX 

  5. Jimi Halinen                            Rahulan koulu         130 

         100 105 110 115 120 125 130 135 

           O   O  XO   O   O   O  XO XXX 

  6. Veikko Karttunen                        Otavan koulu          125 

         080 090 100 105 110 115 120 125 130 

           O   O   O   O   O   O   O   O XXX 

  7. Matti Butkovskiy                        Rantakylän yhte       120 

         090 100 105 110 115 120 125 

           O   O   O   O   O   O XXX 

  8. Luka Halonen                            Kalevankankaan        120 

         090 100 105 110 115 120 125     

           O  X0   O   O  XO XXO XXX     

  9. Aleksi Isotuisku                        Moision koulu         115 

         090 100 105 110 115 120 125 

           O   O   O XXO  XO XXX     

 10. Raul Sepp                               Kalevankankaan        115 

         090 100 105 110 115 120 



          XO  XO XX0 XXO  XO XXX 

 11. Ossi Lappalainen                                              110 

         080 090 100 105 110 115 

           O   O  XO   O  XO XXX 

 12. Ossi Hämäläinen                         Ristiinan yhtei       100 

         100 105 110 

           O   0 XXX 

 13. Urho Peltola                            Peitsarin koulu       090 

         080 090 100 

           O   O XXX 

 13. Viljami Kaira                           Urpolan koulu         090 

         080 090 100 105 

           O   O   0 XXX 

 13. Nuutti Kyllönen                         Päämajakoulu          090 

         080 090 100 105 

           O   O  X0 XXX 

     Anttu Paalanen                          Peitsarin koulu        NH 

                     

                     

P 5lk Keihäs 

  1. Lari Sinivuori                          Ristiina            31,03 

          31,03  24,92      X 

  2. Aimo Parviainen                         Ristiinan yhtei     25,41 

              X  25,41  19,40 

  3. Aapo Kurki                              Rantakylän yhte     24,97 

          23,93      X  24,97 

  4. Tane Takev                              Moision koulu       24,23 

              X  16,43  24,23 

  5. Nico Ursin                              Sairilan koulu      23,31 

          23,31  10,70  19,82 

  6. Perttu Kauppinen                        Haukivuorenyhte     22,54 

          22,54      X  20,54 

  7. Jaakko Valjakka                         Rahulan koulu       22,07 

          21,39  21,30  22,07 

  8. Miko Rappu                              Rantakylän yhte     21,89 

          19,00  19,80  21,89 

  9. Leevi Varhomaa                          Päämajakoulu        19,85 

          18,79  19,85  18,47 

 10. Joona Söderlund                         Rahulan koulu       19,42 

          19,42  16,61  14,42 

 11. Atte Haimilahti                         Vanhalan koulu      19,16 

              X  19,16  15,88 

 12. Otto Vähätiitto                         Kalevankankaan      17,69 

          17,69      X      X 

 13. Jimi Räsänen                            Lähemäen koulu      17,57 

              X  17,57      X 

 14. Vilho Väisänen                          Vanhalan koulu      16,82 

              X  15,31  16,82 



 15. Boi Sokun                                                   16,19 

          16,19  13,77      X 

 16. Ville Kolehmainen                       Tuppuralan koul     16,16 

          16,16      X  13,86 

 17. Elias Takkinen                          Moision koulu       13,91 

          13,91      X      X 

 18. Elvis Leikas                            Urpolan koulu       13,62 

          13,62  11,54  13,50 

 19. Ville Vepsäläinen                       Kalevankankaan      13,57 

          13,57      X      X 

 20. Tami Hurri                              Otavan koulu        12,75 

          12,75  12,69      X 

 21. Paavo Hatakka                           Otavan koulu        12,39 

          12,39      X  12,34 

 22. Eelis Mattila                           Sairilan koulu      12,39 

          11,86  12,28  12,39 

 23. Tony Haataja                            Launialan koulu     11,54 

              X      X  11,54 

 24. Hermanni Maja                           Urpolan koulu        9,48 

              X      X   9,48        

 25. Aki Heikkinen                           Peitsarin koulu      8,65 

              X      X   8,65 

P 6lk 60 m 

  1. Mikko Haponen                           Rantakylän yhte      8,31 

  2. Kaiyasit Sima                           Tuppuralan koul      8,37 

  3. Topi Taskinen                           Päämajakoulu         8,58 

  4. Kitsate Tama                            Ristiinan yhtei      8,71 

  5. Tuomas Lappalainen                      Rahulan koulu        8,78 

  6. Eetu Karvonen                           Kalevankankaan       9,10 

  7. Alex Väisänen                           Päämajakoulu         9,24 

  8. Jesper Taavitsainen                     Rantakylän yhte      9,37 

  9. Jonne Tanninen                          Otavan koulu         9,44 

 10. Aleksandr Senterev                      Peitsarin koulu      9,46 

 11. Martti Mäkelä                           Peitsarin koulu      9,48 

 12. Toivo Lindeberg                         Rahulan koulu        9,50 

 13. Hugo Väisänen                           Otavan koulu         9,60 

 14. Vilho Helanen                           Sairilan koulu       9,71 

 15. Veeti Pönniö                            Urpolan koulu        9,81 

 16. Aaro Lampinen                           Tuppuralan koul      9,82 

 17. Konsta Teiskonen                        Sairilan koulu       9,84 

 18. Lauri Laitinen                          Anttolan yhtenä      9,90 

 19. Arttu Auvinen                           Anttolan yhtenä     10,05 

 20. Onni Ahonen                             Ihastjärven kou     10,13 

 21. Elmo Hietala                            Olkkolan koulu      10,27 

 22. Eemil Valkama                           Ihastjärven kou     10,59 

 23. Joa Nylund                              Vanhalan koulu      10,87 

     Robin Lindberg                          Kalevankankaan        DNS 

     Kalle Partanen                          Vanhalan koulu        DNS 



     Daniel Laasonen                         Moision koulu         DNS 

     Khalid Abbas                            Urpolan koulu         DNS 

Erä 1                Tuuli: NWND 

  1. Topi Taskinen                           Päämajakoulu         8,58 

  2. Eetu Karvonen                           Kalevankankaan       9,10 

  3. Martti Mäkelä                           Peitsarin koulu      9,48 

  4. Vilho Helanen                           Sairilan koulu       9,71 

  5. Aaro Lampinen                           Tuppuralan koul      9,82 

  6. Eemil Valkama                           Ihastjärven kou     10,59 

Erä 2                Tuuli: NWND 

  1. Kaiyasit Sima                           Tuppuralan koul      8,37 

  2. Tuomas Lappalainen                      Rahulan koulu        8,78 

  3. Jesper Taavitsainen                     Rantakylän yhte      9,37 

  4. Jonne Tanninen                          Otavan koulu         9,44 

  5. Lauri Laitinen                          Anttolan yhtenä      9,90 

     Daniel Laasonen                         Moision koulu         DNS 

     Khalid Abbas                            Urpolan koulu         DNS 

Erä 3                Tuuli: NWND 

  1. Kitsate Tama                            Ristiinan yhtei      8,71 

  2. Alex Väisänen                           Päämajakoulu         9,24 

  3. Aleksandr Senterev                      Peitsarin koulu      9,46 

  4. Konsta Teiskonen                        Sairilan koulu       9,84 

  5. Onni Ahonen                             Ihastjärven kou     10,13 

  6. Joa Nylund                              Vanhalan koulu      10,87 

     Robin Lindberg                          Kalevankankaan        DNS 

Erä 4                Tuuli: NWND 

  1. Mikko Haponen                           Rantakylän yhte      8,31 

  2. Toivo Lindeberg                         Rahulan koulu        9,50 

  3. Hugo Väisänen                           Otavan koulu         9,60 

  4. Veeti Pönniö                            Urpolan koulu        9,81 

  5. Arttu Auvinen                           Anttolan yhtenä     10,05 

  6. Elmo Hietala                            Olkkolan koulu      10,27 

     Kalle Partanen                          Vanhalan koulu        DNS 

P 6lk 1000 m 

 

  1. Josue Tumayine                          Tuppuralan koul   3.22,06 

  2. Aapo Pekkarinen                         Sairilan koulu    3.23,03 

  3. Joona Kuismala                          Urpolan koulu     3.33,09 

  4. Safidi Rakoto                           Olkkolan koulu    3.36,72 

  5. Jimi Teittinen                          Kalevankankaan    3.39,34 



  6. Juhana Saikkonen                        Päämajakoulu      3.43,56 

  7. Juuso Pulkkinen                         Lähemäen koulu    3.43,91 

  8. Ville Hämäläinen                        Rantakylän yhte   3.51,32 

  9. Aapo Laamanen                           Urpolan koulu     4.00,75 

 10. Vili Rahikainen                         Päämajakoulu      4.02,16 

 11. Joona Hokkanen                          Otavan koulu      4.03,18 

 12. Miska Ripatti                           Otavan koulu      4.05,12 

 13. Topi Montonen                           Peitsarin koulu   4.16,28 

 14. Samuli Laaksonen                        Sairilan koulu    4.18,17 

 15. Eetu Siitari                            Tuppuralan koul   4.45,99 

     Ali Farha                               Launialan koulu       DNF 

     Arto Hotokka                            Kalevankankaan        DNS 

     Otso Hynönen                            Launialan koulu       DNS 

     Väinö Kuokkanen                         Vanhalan koulu        DNS 

     Leevi Haimilahti                        Vanhalan koulu        DNS 

     Lauri Pöyhönen                          Lähemäen koulu        DNS 

P 6lk Korkeus 

  1. Kaiyasit Sima                           Tuppuralan koul       145 

         110 115 120 125 130 135 140 145 150 

           O   O   O   O   O XXO  XO  XO XXX 

  2. Eetu Ihonen                             Sairilan koulu        130 

         090 100 105 110 115 120 125 130 135 

           O   O   O   O   O   O  XO   O XXX 

  3. Josue Tumayine                          Tuppuralan koul       130 

         110 115 120 125 130 135 

           O   O   O   O  XO XXX 

  4. Daniel Laasonen                         Moision koulu         125 

         090 100 105 110 115 120 125 130 

           O   O   O   O   O   O   O XXX 

  5. Leevi Haimilahti                                              125 

         090 100 105 110 115 120 125 130 

           O   O   O   O   O   O XXO XXX 

  6. Topi Montonen                           Peitsarin koulu       120 

         090 100 105 105 110 115 120 125 

           O   O   O   O   O   O   O XXX 

  7. Alpo Paajanen                           Rahulan koulu         120 

         090 100 105 110 115 120 125 

           O   O   O   O XXO   O XXX 

  8. Jonne Tanninen                          Otavan koulu          120 

         090 100 105 110 115 120 125 

           O   O   O   O   O XXO XXX 

  9. Niklas Vartiainen                       Moision koulu         120 

         090 100 105 110 115 120 125 

           O   O   O   O  XO XXO XXX 

 10. Kalle Tapio                             Urpolan koulu         110 

         090 100 105 110 115 

           O   O   O   O XXX 

 11. Aapo Salonen                            Sairilan koulu        110 



         090 100 105 110 115 

           O   O  XO   O XXX 

 12. Samuli Mynttinen                        Otavan koulu          105 

         090 100 105 110 

           O   O   O XXX 

 13. Onni Kokko                              Anttolan yhtenä       105 

         090 100 105 110 

           O XXO XXO XXX 

 14. Saku Taivalantti                        Anttolan yhtenä       100 

         090 100 105 

           O   O XXX 

P 6lk Kiekko 

  1. Eetu Koivunen                           Kalevankankaan      25,93 

          25,93  17,85  16,19 

  2. Aapo Pekkarinen                         Sairilan koulu      24,72 

          22,87  24,72  23,84 

  3. Aapo Laurikainen                        Lähemäen koulu      23,63 

          23,63  17,66  21,89 

  4. Safidi Rakoto                           Olkkolan koulu      22,86 

              X  21,68  22,86 

  5. Eetu Rauhala                            Peitsarin koulu     22,45 

          22,45  21,56  19,71        

  6. Nico Parkkinen                          Peitsarin koulu     21,76 

              X      X  21,76 

  7. Leevi Söderlund                         Rahulan koulu       20,69 

          20,69  17,64  17,43 

  8. Veeti Pönniö                            Urpolan koulu       19,80 

          19,80  15,06      X 

  9. Daniel Koral                            Tuppuralan koul     19,54 

              X      X  19,54 

 10. Joona Hokkanen                          Otavan koulu        19,00 

              X  19,00      X 

 11. Elias Airas                             Rahulan koulu       18,28 

          17,69  17,65  18,28 

 12. Topi Korhonen                           Rantakylän yhte     17,40 

          17,40  16,25  16,69 

 13. Eetu Siitari                            Tuppuralan koul     17,27 

          16,03  15,35  17,27 

 14. Viljami Mattila                         Sairilan koulu      16,75 

          16,75      X  14,71 

 15. Topi Parkkinen                          Anttolan yhtenä     16,50 

              X  15,58  16,50 

 16. Jesse Kähärä                            Rantakylän yhte     16,49 

          16,49  16,06      X 

 17. Miska Ripatti                           Otavan koulu        16,40 

          14,37  16,40  13,01 

 18. Daniel Hokkanen                         Vanhalan koulu      16,22 

              X  16,22   9,71 



 19. Santeri Jordan                          Olkkolan koulu      16,08 

          16,08      X  13,14 

 20. Henri Nousiainen                        Vanhalan koulu      13,16 

              X  13,16  11,88 

 21. Aron Metso                              Anttolan yhtenä     10,92 

          10,92  10,14   9,53 

     Jose Löytty                             Lähemäen koulu         NM 

              X      X      X 

P 7lk 100 m 

 

                     Tuuli: NWND 

  1. Jarmo Eromäki                           Haukivuorenyhte     12,82 

  2. Jesse Kinnunen                          Kalevankankaan      13,06 

  3. Aapo Nykänen                            Kalevankankaan      13,58 

  4. Veikko Korpikallio                      Kalevankankaan      13,86 

  5. Tuomas Tontti                           Mikkelin lyseon     13,87 

  6. Joona Paajanen                          Rantakylän yhte     15,11 

  7. Wiljami Kanerva                         Rantakylän yhte     15,74 

     Niilo Bolz                              Urheilupuiston        DNS 

P 7lk 1000 m 

 

  1. Veikko Korpikallio                      Kalevankankaan    3.00,43 

  2. Vinski Malinen                          Anttolan yhtenä   3.19,84 

  3. Ville Laiho                             Kalevankankaan    3.25,54 

  4. Joni Nyberg                             Mikkelin lyseon   3.28,22 

  5. Onni Kortelainen                        Urheilupuiston    3.29,12 

  6. Osma Tuononen                           Mikkelin lyseon   3.52,46 

     Aapo Pulkkinen                          Kalevankankaan        DNS 

     Sakari Kaukonen                         Urheilupuiston        DNS 

P 7lk Pituus 

  1. Jarmo Eromäki                           Haukivuorenyhte      4,75                    

          4,50  4,75  4,17 

                           

  2. Jiri Kukkonen                           Mikkelin lyseon      3,61                    

          3,40     -  3,61 

                           

  3. Joel Romunen                            Rantakylän yhte      3,59                    

          3,58  3,59  3,14 

                           

P 7lk Kuula 



  1. Vladimir Ivanov                         Kalevankankaan       9,37 

           9,34   9,37   9,03 

  2. Veikko Teräsranta                       Kalevankankaan       8,93 

           8,74   8,60   8,93 

  3. Markus Redsven                          Kalevankankaan       8,91 

           8,67   8,17   8,91 

  4. Niilo Bolz                              Urheilupuiston       8,20 

           7,42   8,20   7,71 

  5. Joel Romunen                            Rantakylän yhte      5,55 

           4,69   5,55   4,87 

P 8lk 100 m 

 

                     Tuuli: NWND 

  1. Aaro Parviainen                         Ristiinan yhtei     12,55 

  2. Ismo Tepponen                           Urheilupuiston      13,61 

     Arttu Väisänen                          Kalevankankaan        DNS 

     Aaro Kemppainen                         Rantakylän yhte       DNS 

P 8lk 1000 m 

 

  1. Topi Keskinen                           Rantakylän yhte   2.58,27 

  2. Aaro Parviainen                         Ristiinan yhtei   3.08,18 

  3. Miro Kekkonen                           Urheilupuiston    3.14,93 

  4. Arttu Honkavuo                          Anttolan yhtenä   3.16,58 

  5. Ismo Tepponen                           Urheilupuiston    3.23,89 

P 8lk Pituus 

  1. Aaro Parviainen                         Ristiinan yhtei      4,69                    

          4,59  4,69     - 

                           

  2. Arttu Honkavuo                          Anttolan yhtenä      4,38                    

          4,10  4,20  4,38 

                           

  3. Sampsa Huoponen                         Kalevankankaan       4,12                    

          3,86  3,61  4,12 

                           

P 8lk Keihäs 

  1. Aapo Hotokka                            Kalevankankaan      38,20 

          31,37  33,63  38,20 

  2. Veikka Lindqvist                        Ristiinan yhtei     37,77 

          30,68  37,77  33,49 

  3. Sauli Päivärinta                        Mikkelin lyseon     25,22 

              -  21,51  25,22 



  4. Lasse Korhonen                          Urheilupuiston      21,82 

          21,82      -  18,66 

  5. Juho Järvelä                            Kalevankankaan      19,57 

              -  19,57      - 

P 9lk 100 m 

 

                     Tuuli: NWND 

  1. Onni Ikonen                             Kalevankankaan      12,07 

  2. Rasmus Kervinen                         Rantakylän yhte     12,87 

  3. Eelis Laukkanen                         Kalevankankaan      12,89 

  4. Veeti Vahvaselkä                        Rantakylän yhte     13,40 

  5. Ayeloy Ayeloy                           Kalevankankaan      13,53 

  6. Miro Vesterinen                         Rantakylän yhte     13,79 

P 9lk 1000 m 

 

  1. Roni Söderström                         Anttolan yhtenä   4.04,95 

P 9lk Pituus 

  1. Onni Ikonen                             Kalevankankaan       4,78                    

          4,39  4,78     - 

                           

  2. Eelis Laukkanen                         Kalevankankaan       4,65                    

          3,97     -  4,65 

                           

  3. Veeti Vahvaselkä                        Rantakylän yhte      4,45                    

          4,07     -  4,45 

                           

  4. Eero Kohvakka                           Rantakylän yhte      4,30                    

          4,11  4,30     - 

                           

  5. Miika Nieminen                          Rantakylän yhte      3,58                    

          3,58  3,45     - 

                           

P 9lk Keihäs 

  1. Miika Nieminen                          Rantakylän yhte     28,21 

          26,43  27,49  28,21 

  2. Jari Savolainen                         Rantakylän yhte     28,12 

          28,12      -  26,94 

  3. Teo Branchicella                        Rantakylän yhte     25,50 

          24,83      -  25,50 



T 3lk 60 m 

  1. Veera Pöyry                             Anttolan yhtenä      9,67 

  2. Aino Waris                              Rantakylän yhte     10,13 

  3. Mona Väisänen                           Otavan koulu        10,23 

  4. Erika Laakko                            Rantakylän yhte     10,28 

  5. Jadessa Plosila                         Kalevankankaan      10,28 

  6. Sonja Suutarinen                        Moision koulu       10,34 

  7. Monika Mustonen                         Päämajakoulu        10,35 

  8. Wenla Kohvakka                          Haukivuorenyhte     10,38 

  9. Jenna Kastevaara                        Moision koulu       10,38 

 10. Siiri Salmela                           Päämajakoulu        10,45 

 11. Senja Naskali                           Kalevankankaan      10,48 

 12. Aava Karhu                              Urpolan koulu       10,59 

 13. Siiri Forselius                         Peitsarin koulu     10,60 

 14. Anna Oshar                              Lähemäen koulu      10,63 

 15. Sanni Pyy                               Ristiinan yhtei     10,69 

 16. Viivi Rautiainen                        Ristiinan yhtei     10,75 

 17. Ella Musakka                            Vanhalan koulu      10,79 

 18. Iitu Riittinen                          Otavan koulu        10,87 

 19. iita Jähi                               Lähemäen koulu      10,90 

 20. Sanni Maaranen                          Sairilan koulu      10,96 

 21. Nella Sourander                         Peitsarin koulu     11,02 

 22. Emmi Väisänen                           Anttolan yhtenä     11,06 

 23. Melissa Zitron                          Tuppuralan koul     11,07 

 24. Ella Hyytinen                           Urpolan koulu       11,34 

 25. Aada Pesonen                            Vanhalan koulu      11,43 

 25. Kirsikka Laamanen                       Tuppuralan koul     11,43 

 27. Kaisla Lauhakari                        Sairilan koulu      11,67 

 28. Virve Tiusanen                          Olkkolan koulu      11,72 

 29. Jasmin Markevitsch                      Olkkolan koulu      11,79 

Erä 1                Tuuli: NWND 

  1. Veera Pöyry                             Anttolan yhtenä      9,67 

  2. Sonja Suutarinen                        Moision koulu       10,34 

  3. Monika Mustonen                         Päämajakoulu        10,35 

  4. Aava Karhu                              Urpolan koulu       10,59 

  5. iita Jähi                               Lähemäen koulu      10,90 

  6. Nella Sourander                         Peitsarin koulu     11,02 

  7. Kirsikka Laamanen                       Tuppuralan koul     11,43 

Erä 2                Tuuli: NWND 

  1. Erika Laakko                            Rantakylän yhte     10,28 

  2. Jenna Kastevaara                        Moision koulu       10,38 

  3. Siiri Salmela                           Päämajakoulu        10,45 

  4. Emmi Väisänen                           Anttolan yhtenä     11,06 

  5. Melissa Zitron                          Tuppuralan koul     11,07 



  6. Ella Hyytinen                           Urpolan koulu       11,34 

  7. Jasmin Markevitsch                      Olkkolan koulu      11,79 

Erä 3                Tuuli: NWND 

  1. Mona Väisänen                           Otavan koulu        10,23 

  2. Wenla Kohvakka                          Haukivuorenyhte     10,38 

  3. Senja Naskali                           Kalevankankaan      10,48 

  4. Siiri Forselius                         Peitsarin koulu     10,60 

  5. Viivi Rautiainen                        Ristiinan yhtei     10,75 

  6. Ella Musakka                            Vanhalan koulu      10,79 

  7. Kaisla Lauhakari                        Sairilan koulu      11,67 

Erä 4                Tuuli: NWND 

  1. Aino Waris                              Rantakylän yhte    10,13 

  2. Jadessa Plosila                         Kalevankankaan      10,28 

  3. Anna Oshar                              Lähemäen koulu      10,63 

  4. Sanni Pyy                               Ristiinan yhtei     10,69 

  5. Iitu Riittinen                          Otavan koulu        10,87 

  6. Sanni Maaranen                          Sairilan koulu      10,96 

  7. Aada Pesonen                            Vanhalan koulu      11,43 

  8. Virve Tiusanen                          Olkkolan koulu      11,72 

T 3lk 1000 m 

 

  1. Silja Valtola                           Kalevankankaan    3.52,08 

  2. Aada Korhonen                           Tuppuralan koul   3.56,60 

  3. Saga Rasimus                            Peitsarin koulu   4.06,12 

  4. Pipsa Pynnönen                          Moision koulu     4.25,56 

  5. Lotta Jäppinen                          Päämajakoulu      4.25,64 

  6. Minttu Ripatti                          Otavan koulu      4.37,00 

  7. Ronja Pulkkinen                         Moision koulu     4.37,34 

  8. Emma Simula                             Päämajakoulu      4.48,30 

  9. Iida Raittila                           Otavan koulu      4.50,33 

 10. Olivia Rask                             Launialan koulu   4.54,95 

 11. Tianna Ruuska                           Peitsarin koulu   4.57,49 

 12. Senni Häkkinen                          Haukivuorenyhte   4.58,09 

 13. Iida Vilhunen                           Rantakylän yhte   5.00,79 

 14. Amanda Allajar                          Ristiinan yhtei   5.07,11 

 15. Sini Korhonen                           Lähemäen koulu    5.10,63 

 16. Sara Viljanen                           Launialan koulu   5.13,81 

 17. Kiira Romo                              Lähemäen koulu    5.23,94 

     Aino Waris                              Ristiinan yhtei       DNS 

     Meri Tuhkanen                           Tuppuralan koul       DNS 

T 3lk Pituus 



  1. Veera Pöyry                             Anttolan yhtenä      3,78                    

          3,78  3,34  3,74 

                           

  2. Minttu Myyryläinen                      Rantakylän yhte      3,35                    

          3,35  3,13  3,32 

                           

  3. Sonja Suutarinen                        Moision koulu        3,15                    

          3,15  3,00  3,00 

                           

  4. Jenna Kastevaara                        Moision koulu        3,14                    

          3,14  3,12  3,14 

                           

  5. Iida Raittila                           Otavan koulu         3,10                    

          3,10  3,10  3,04 

                           

  6. Ilona Toivola                           Sairilan koulu       3,08                    

          3,08  2,93  2,88 

                           

  7. Iida Vilhunen                           Rantakylän yhte      3,06                    

          3,06  2,75  2,84 

                           

  8. Siiri Salmela                           Päämajakoulu         3,04                    

          3,04  2,95  3,01 

                           

  9. Rebekah Dormeus                         Kalevankankaan       2,96                    

          2,90  2,89  2,96 

                           

 10. Aino Heinikainen                        Ristiinan yhtei      2,96                    

          2,96  2,85  2,77 

                           

 11. Senja Naskali                           Kalevankankaan       2,95                    

          2,70  2,70  2,95 

                           

 12. Veera Tiusanen                          Ristiinan yhtei      2,95                    

          2,95  2,65  2,60 

                           

 13. Ella Musakka                            Vanhalan koulu       2,94                    

          2,90  2,54  2,94 

                           

 14. Monika Mustonen                         Päämajakoulu         2,92                    

          2,92  2,92  2,74 

                           

 15. Saara Knuutila                          Lähemäen koulu       2,86                    

          2,86  2,64  2,58 

                           

 16. Siiri Forselius                         Peitsarin koulu      2,82                    

          2,65  2,82  2,42 

                           

 17. Siiri Kaukoranta                        Haukivuorenyhte      2,81                    

          2,81  2,66  2,72 



                           

 18. Ella Hyytinen                           Urpolan koulu        2,77                    

          2,77  2,50  2,46 

                           

 19. Aava Karhu                              Urpolan koulu        2,73                    

          2,73  2,21  1,83 

                           

 20. Iida Liukkonen                          Olkkolan koulu       2,72                    

          2,67  2,72  2,63 

                           

 21. Saga Rasimus                            Peitsarin koulu      2,70                    

          2,70  2,57  2,65 

                           

 22. Tessa Sorjonen                          Ihastjärven kou      2,69                    

          2,69  2,63  2,61 

                           

 23. Minttu Ripatti                          Otavan koulu         2,63                    

          2,63  2,57  2,55 

                           

 24. Lilja Ainala                            Sairilan koulu       2,42                    

          2,42  2,23  2,05 

                           

 25. Aada Pesonen                            Vanhalan koulu       2,40                    

          2,40  2,23  2,02 

                           

 26. Helmi Manninen                          Lähemäen koulu       2,28                    

          2,08  2,28  2,20 

                           

 27. Emmi Saarivuori                         Haukivuorenyhte      2,17                    

          1,56  2,17  2,10 

                           

 28. Rosa Sokun                              Tuppuralan koul      2,08                    

          1,83  1,59  2,08 

                           

 29. Siiri Lampinen                          Olkkolan koulu       1,98                    

          1,86  1,98  1,81 

                           

T 4lk 60 m 

  1. Neela Ombati                            Päämajakoulu         9,00 

  2. Silja Kallionen                         Kalevankankaan       9,61 

  3. Walaa Elnomer                           Lähemäen koulu       9,69 

  4. Amanda Okeh                             Päämajakoulu         9,80 

  5. Venla Salmi                             Rantakylän yhte      9,83 

  6. vilhelmiina laukkanen                   Vanhalan koulu       9,84 

  7. Manta Vauhkonen                         Haukivuorenyhte      9,87 

  8. Tsekyi Sillanpää                        Launialan koulu      9,90 

  9. Amalia Collan                           Peitsarin koulu     10,05 

 10. Aino Nyyssönen                          Kalevankankaan      10,16 



 11. Anna Pöyhönen                           Sairilan koulu      10,36 

 12. Anna Malual                             Tuppuralan koul     10,37 

 13. Kerttu Tapio                            Urpolan koulu       10,42 

 14. Milka Lääperi                           Rantakylän yhte     10,47 

 15. Susanna Karvonen                        Otavan koulu        10,55 

 16. Suvi Liukkonen                          Tuppuralan koul     10,58 

 17. Marikki Ervasti                         Olkkolan koulu      10,79 

 18. Siiri Rantanen                          Peitsarin koulu     10,80 

 19. Enni Hannus                             Launialan koulu     10,80 

 20. Nita Pöyry                              Lähemäen koulu      10,85 

 21. Iiris Kauppinen                         Rahulan koulu       10,89 

 22. Saara Hannikainen                       Rahulan koulu       10,98 

 23. Linnea Haimilahti                       Sairilan koulu      11,33 

 24. Matilda Pyy                             Ristiinan yhtei     11,43 

 25. Tyyne Mattila                           Haukivuorenyhte     11,92 

 26. Jonna Pylvänäinen                       Ihastjärven kou     13,08 

     Helmi Kokko                             Anttolan yhtenä       DNS 

     Pinja Parkkinen                         Urpolan koulu         DNS 

     Sara Mynttinen                          Otavan koulu          DNS 

Erä 1                Tuuli: NWND 

  1. Silja Kallionen                         Kalevankankaan       9,61 

  2. Venla Salmi                             Rantakylän yhte      9,83 

  3. vilhelmiina laukkanen                   Vanhalan koulu       9,84 

  4. Susanna Karvonen                        Otavan koulu        10,55 

  5. Siiri Rantanen                          Peitsarin koulu     10,80 

  6. Matilda Pyy                             Ristiinan yhtei     11,43 

  7. Jonna Pylvänäinen                       Ihastjärven kou     13,08 

     Pinja Parkkinen                         Urpolan koulu         DNS 

Erä 2                Tuuli: NWND 

  1. Aino Nyyssönen                          Kalevankankaan      10,16 

  2. Kerttu Tapio                            Urpolan koulu       10,42 

  3. Milka Lääperi                           Rantakylän yhte     10,47 

  4. Marikki Ervasti                         Olkkolan koulu      10,79 

  5. Saara Hannikainen                       Rahulan koulu       10,98 

  6. Tyyne Mattila                           Haukivuorenyhte     11,92 

     Sara Mynttinen                          Otavan koulu          DNS 

Erä 3                Tuuli: NWND 

  1. Neela Ombati                            Päämajakoulu         9,00 

  2. Walaa Elnomer                           Lähemäen koulu       9,69 

  3. Tsekyi Sillanpää                        Launialan koulu      9,90 

  4. Anna Pöyhönen                           Sairilan koulu      10,36 

  5. Suvi Liukkonen                          Tuppuralan koul     10,58 



  6. Iiris Kauppinen                         Rahulan koulu       10,89 

     Helmi Kokko                             Anttolan yhtenä       DNS 

Erä 4                Tuuli: NWND 

  1. Amanda Okeh                             Päämajakoulu         9,80 

  2. Manta Vauhkonen                         Haukivuorenyhte      9,87 

  3. Amalia Collan                           Peitsarin koulu     10,05 

  4. Anna Malual                             Tuppuralan koul     10,37 

  5. Enni Hannus                             Launialan koulu     10,80 

  6. Nita Pöyry                              Lähemäen koulu      10,85 

  7. Linnea Haimilahti                       Sairilan koulu      11,33 

T 4lk 1000 m 

 

  1. Maija Marttinen                         Otavan koulu      3.36,68 

  2. Sanni Kauppinen                         Tuppuralan koul   3.47,67 

  3. Neea Salomaa                            Otavan koulu      3.48,81 

  4. Alisa Parkkonen                         Lähemäen koulu    3.50,70 

  5. Fanni Malinen                           Anttolan yhtenä   4.04,02 

  6. Tiina Toivola                           Sairilan koulu    4.05,39 

  7. Lumia Wallen                            Launialan koulu   4.06,31 

  8. Veera Liukkonen                         Peitsarin koulu   4.10,37 

  9. Emmi Lindqvist                          Lähemäen koulu    4.16,35 

 10. Eveliina Lehtonen                       Urpolan koulu     4.17,53 

 11. Aallotar Kirjalainen                    Päämajakoulu      4.18,14 

 12. Silja Kokkonen                          Rantakylän yhte   4.24,48 

 13. Senni Oinonen                           Rantakylän yhte   4.25,58 

 14. Katriina Pekonen                        Urpolan koulu     4.31,44 

 15. Ella Hintikka                           Kalevankankaan    4.47,16 

 16. Nanna Lainen                            Kalevankankaan    4.59,61 

 17. Essi Korhonen                           Peitsarin koulu   6.14,07 

T 4lk Pituus 

  1. Neela Ombati                            Päämajakoulu         3,89                    

          3,83  3,89  3,71 

                           

  2. Silja Kallionen                         Kalevankankaan       3,65                    

          3,65  3,65  3,53 

                           

  3. Amanda Okeh                             Päämajakoulu         3,50                    

          3,41  3,50  3,28 

                           

  4. Aino Nyyssönen                          Kalevankankaan       3,43                    

          3,38  3,43  3,36 

                           

  5. Laura Asikainen                         Urpolan koulu        3,37                    

          3,05  3,37  3,37 



                           

  6. vilhelmiina laukkanen                   Vanhalan koulu       3,37                    

          3,15  3,19  3,37 

                           

  7. Anna Malual                             Tuppuralan koul      3,33                    

          3,33  3,06  3,25 

                           

  8. Tsekyi Sillanpää                        Launialan koulu      3,32                    

          3,29  3,18  3,32 

                           

  9. Iitu Hynönen                            Launialan koulu      3,31                    

          3,12  3,17  3,31 

                           

 10. Sanni Kauppinen                         Tuppuralan koul      3,27                    

          3,27  3,17  3,00 

                           

 11. Susanna Karvonen                        Otavan koulu         3,26                    

          2,81  3,18  3,26 

                           

 12. Walaa Elnomer                           Lähemäen koulu       3,19                    

          2,93  2,98  3,19 

                           

 13. Manta Vauhkonen                         Haukivuorenyhte      3,18                    

          3,18  3,00  3,03 

                           

 14. Iiris Kauppinen                         Rahulan koulu        3,15                    

          3,06  3,15  3,03 

                           

 15. Peppi Pippuri                           Rantakylän yhte      3,13                    

          3,00  2,88  3,13 

                           

 16. Venla Varis                             Sairilan koulu       3,13                    

          2,95  2,95  3,13 

                           

 17. Fanni Malinen                           Anttolan yhtenä      3,09                    

          3,09     -  2,81 

                           

 18. Taika Turunen                           Urpolan koulu        2,94                    

          2,90  2,68  2,94 

                           

 19. Noora Heinikainen                       Lähemäen koulu       2,92                    

          2,80  2,83  2,92 

                           

 20. Saara Hannikainen                       Rahulan koulu        2,90                    

          2,82  2,90  2,68 

                           

 21. Linnea Haimilahti                       Sairilan koulu       2,80                    

          2,65  2,80  2,74 

                           

 22. Lumia Lahnasalo                         Rantakylän yhte      2,77                    



          2,51  2,77  2,62 

                           

 23. Siiri Rantanen                          Peitsarin koulu      2,77                    

          2,77  2,46  2,57 

                           

 24. Matilda Pyy                             Ristiinan yhtei      2,70                    

          2,33  2,50  2,70 

                           

 25. Eevi Tukiainen                                               2,58                    

          2,49  2,58  2,55 

                           

 26. Tyyne Mattila                           Haukivuorenyhte      2,43                    

          2,37  2,31  2,43 

                           

 27. Karoliina Torniainen                    Vanhalan koulu       2,03                    

          2,03     -     - 

                           

T 4lk Kuula 

  1. Jasmin Kukkonen                         Lähemäen koulu       6,99 

           6,55   6,35   6,99 

  2. Iina Löppönen                           Otavan koulu         6,41 

           5,95   5,43   6,41        

  3. Amalia Collan                           Peitsarin koulu      5,97 

           4,77   5,09   5,97 

  4. Maija Marttinen                         Otavan koulu         5,85 

           5,38   5,85   4,56 

  5. Anni Hyvönen                            Launialan koulu      5,74 

           5,53   5,74   5,64 

  6. Jonna Pylvänäinen                       Ihastjärven kou      5,66 

           5,39   5,66   5,57 

  7. Inka Tikkanen                           Rantakylän yhte      5,58 

           5,58   5,09   4,17 

  8. Lumia Wallen                            Launialan koulu      5,50 

           4,97   5,50   4,82 

  9. Mira Kakkonen                           Rantakylän yhte      5,48 

           4,01   5,15   5,48 

 10. Veera Liukkonen                         Peitsarin koulu      5,47 

           5,43   5,47   5,41 

 11. Terja Sandberg                          Lähemäen koulu       5,30 

           4,93   4,71   5,30 

 12. Silja Hänninen                          Haukivuorenyhte      5,25 

           4,98   5,25   4,70        

 13. Minttu Haimakainen                      Urpolan koulu        5,11 

           5,11   4,86      - 

 14. Aino Neuvonen                           Haukivuorenyhte      4,90 

           4,86   4,38   4,90 

 15. Krista Kaipainen                        Päämajakoulu         4,66 

           3,69   4,26   4,66 



 16. Ajla Alisic                             Päämajakoulu         3,83 

              -   3,64   3,83 

 17. Vilja Kämäräinen                        Urpolan koulu        3,77 

              -   3,77   3,70 

T 5lk 60 m 

  1. Sofia Kokko                             Päämajakoulu         8,80 

  2. Cinderella Sänkiaho                     Kalevankankaan       8,86 

  3. Aino Tuoriniemi                         Otavan koulu         9,30 

  4. Sofia Kemppi                            Moision koulu        9,30 

  5. Venla Attenberg                         Päämajakoulu         9,38 

  6. Nea Konga                               Ristiinan yhtei      9,39 

  7. Elina Lappalainen                       Urpolan koulu        9,44 

  8. Saana Romo                              Lähemäen koulu       9,45 

  9. Emma Jääskeläinen                       Rantakylän yhte      9,47 

 10. Minka Salonen                           Sairilan koulu       9,55 

 11. Elina Manikainen                        Rantakylän yhte      9,73 

 12. Ida Hämäläinen                          Launialan koulu      9,75 

 13. Lotta Haimilahti                        Kalevankankaan       9,78 

 14. Lotta Marttinen                         Otavan koulu         9,78 

 15. Essi Pitkänen                           Olkkolan koulu       9,79 

 16. Ninni Väisänen                          Peitsarin koulu      9,83 

 17. Inka Takala                             Ristiinan yhtei      9,86 

 18. Aada Summanen                           Sairilan koulu       9,96 

 19. Iida Hänninen                           Tuppuralan koul     10,05 

 20. Lotta Vauhkonen                         Haukivuorenyhte     10,13 

 21. Venla Kantanen                          Lähemäen koulu      10,16 

 22. Lyydia Kauppinen                        Haukivuorenyhte     10,18 

 23. Julianna Hänninen                       Ihastjärven kou     10,22 

 24. Miia-Marie Siekkinen                    Moision koulu       10,25 

 25. Emmi Haikonen                           Rahulan koulu       10,71 

 26. Kiia Husso                              Tuppuralan koul     10,85 

 27. Emmi Runonen                            Ihastjärven kou     10,86 

 28. Hilla Palosaari                         Peitsarin koulu     10,92 

 29. Ilona Luukkonen                         Olkkolan koulu      11,61 

     Aino-Kaisa Liimatainen                  Launialan koulu       DNS 

     Peppi Mihailov                          Urpolan koulu         DNS 

Erä 1                Tuuli: NWND 

  1. Sofia Kokko                             Päämajakoulu         8,80 

  2. Lotta Haimilahti                        Kalevankankaan       9,78 

  3. Essi Pitkänen                           Olkkolan koulu       9,79 

  4. Iida Hänninen                           Tuppuralan koul     10,05 

  5. Julianna Hänninen                       Ihastjärven kou     10,22 

  6. Miia-Marie Siekkinen                    Moision koulu       10,25 

  7. Emmi Haikonen                           Rahulan koulu       10,71 

     Peppi Mihailov                          Urpolan koulu         DNS 



Erä 2                Tuuli: NWND 

  1. Cinderella Sänkiaho                     Kalevankankaan       8,86 

  2. Sofia Kemppi                            Moision koulu        9,30 

  3. Venla Attenberg                         Päämajakoulu         9,38 

  4. Elina Manikainen                        Rantakylän yhte      9,73 

  5. Aada Summanen                           Sairilan koulu       9,96 

  6. Kiia Husso                              Tuppuralan koul     10,85 

  7. Emmi Runonen                            Ihastjärven kou     10,86 

  8. Ilona Luukkonen                         Olkkolan koulu      11,61 

Erä 3                Tuuli: NWND 

  1. Nea Konga                               Ristiinan yhtei      9,39 

  2. Elina Lappalainen                       Urpolan koulu        9,44 

  3. Emma Jääskeläinen                       Rantakylän yhte      9,47 

  4. Ida Hämäläinen                          Launialan koulu      9,75 

  5. Lotta Marttinen                         Otavan koulu         9,78 

  6. Venla Kantanen                          Lähemäen koulu      10,16 

  7. Lyydia Kauppinen                        Haukivuorenyhte     10,18 

  8. Hilla Palosaari                         Peitsarin koulu     10,92 

Erä 4                Tuuli: NWND 

  1. Aino Tuoriniemi                         Otavan koulu         9,30 

  2. Saana Romo                              Lähemäen koulu       9,45 

  3. Minka Salonen                           Sairilan koulu       9,55 

  4. Ninni Väisänen                          Peitsarin koulu      9,83 

  5. Inka Takala                             Ristiinan yhtei      9,86 

  6. Lotta Vauhkonen                         Haukivuorenyhte     10,13 

     Aino-Kaisa Liimatainen                  Launialan koulu       DNS 

T 5lk 1000 m 

 

  1. Emma Korpikallio                        Kalevankankaan    3.33,93 

  2. Ella Turunen                            Päämajakoulu      3.42,70 

  3. Ilona Pelli                             Otavan koulu      3.47,79 

  4. Marilu Pasinetti                        Urpolan koulu     3.52,92 

  5. Ella Tarssanen                          Vanhalan koulu    3.58,73 

  6. Vladislava Baranova                     Urpolan koulu     4.02,95 

  7. Viivi Paksu                             Lähemäen koulu    4.03,52 

  8. Inka Juutilainen                        Moision koulu     4.05,36 

  9. Peppi-Lotta Ravolainen                  Peitsarin koulu   4.18,78 

 10. Kiira Salmenlahti                       Sairilan koulu    4.24,97 

 11. Siiri Pynnönen                          Otavan koulu      4.26,49 

 12. Senni Salmela                           Päämajakoulu      4.27,44 

 13. Ronja Melkinen                          Peitsarin koulu   4.33,38 

 14. Vieno Vaheristo                         Tuppuralan koul   4.36,18 

 15. Taika Luukkonen                         Moision koulu     4.43,02 



 16. Sofia Pesonen                           Tuppuralan koul   4.45,03 

     Linnea Miettinen                        Kalevankankaan        DNS 

T 5lk Korkeus 

  1. Sofia Kokko                             Päämajakoulu          146 

         125 130 135 140 146 150 

           O   O   O   O   O XXX 

  2. Sohvi Mäkelä                            Urpolan koulu         135 

         100 105 110 115 120 125 130 135 140 

           O   O   O  XO   O   O XXO  XO XXX 

  3. Venla Attenberg                         Päämajakoulu          130 

         105 110 115 120 125 130 135 

           O   O   O   O   O XXO XXX 

  4. Emmi Haikonen                           Rahulan koulu         120 

         100 105 110 115 120 125 

           O   O   O   O  XO XXX 

  5. Elina Lappalainen                       Urpolan koulu         120 

         100 105 110 115 120 125 

           0   0   0 XXO  XO XXX 

  6. Riia Turunen                            Otavan koulu          115 

         080 090 095 100 105 110 115 120 

           O   O   O   O   O   O   O XXX 

  7. Venla Kantanen                          Lähemäen koulu        115 

         080 090 095 100 105 110 115 120 

           O   O   O  XO   O   O   O XXX 

  8. Pinja Turunen                           Kalevankankaan        115 

         080 090 095 100 105 110 115 120 

           O   O   O   O   O   O  XO XXX 

  8. Tilda Siitari                           Rantakylän yhte       115 

         100 105 110 115 120 

           O   O   O  XO XXX 

 10. Cinderella Sänkiaho                     Kalevankankaan        115 

         080 090 095 100 105 110 115 120 

           O   O   O   O   O  XO  XO XXX 

 11. Aino Tuoriniemi                         Otavan koulu          115 

         080 090 095 100 105 110 115 120 

           O   O   O   O   O  XO XXO XXX 

 12. Sofia Kemppi                            Moision koulu         110 

         080 090 095 100 105 110 115 

           O   O   O   O   O   O XXX 

 13. Veera Uhlbäck                           Moision koulu         110 

         080 090 095 100 105 110 115 

           O   O   O   O   O  XO XXX 

 14. Saara Himanen                           Peitsarin koulu       105 

         080 090 095 100 105 110 

           O   O   O  XO  XO XXX 

 15. Olivia Karppinen                        Peitsarin koulu       105 

         080 090 095 100 105 110 

          XO XXO   O   O  XO XXX 



 16. Elle Häkkinen                           Haukivuorenyhte       100 

         080 090 095 100 105 

          XO   O  XO   O XXX 

 17. Verla Patja                             Haukivuorenyhte       090 

         080 090 095 

           O  XO XXX 

T 5lk Keihäs 

  1. Lotta Vauhkonen                         Haukivuorenyhte     17,84 

          16,62  17,84  14,84 

  2. Ella Turunen                            Päämajakoulu        16,51 

          13,76  16,42  16,51 

  3. Senni Salmela                           Päämajakoulu        16,46 

          16,46  16,37  15,47 

  4. Emma Korpikallio                        Kalevankankaan      14,67 

          14,67  14,10      - 

  5. Taika Luukkonen                         Moision koulu       14,39 

          14,39  12,25  10,80 

  6. Maria Niilo-Rämä                        Sairilan koulu      13,80 

          13,80      -  12,74 

  7. Lyydia Kauppinen                        Haukivuorenyhte     13,78 

          13,78  13,07  12,57 

  8. Lotta Ukonmäki                          Lähemäen koulu      13,64 

          13,64  13,12  10,83 

  9. Achatwai Kuol                           Sairilan koulu      13,54 

              -  13,54  12,18 

 10. Maisa Letonsaari                        Urpolan koulu       13,01 

          12,65  13,01 

 11. Helmi Kari                              Moision koulu       13,01 

          10,60  13,01 

 12. Maria Rintala                           Ristiinan yhtei     12,62 

          12,62      -      - 

 13. Emma Juoksukangas                       Otavan koulu        12,29 

          10,85  12,29      - 

 14. Neela kiukas                            Lähemäen koulu      12,27 

          12,27      -      - 

 15. Hilma Lilja                             Otavan koulu        11,44 

          11,44   8,65      - 

 16. Hilla Palosaari                         Peitsarin koulu     11,05 

          10,33  11,05   9,54 

 17. Ella Tarssanen                          Vanhalan koulu      11,00 

          11,00  10,96   9,74 

 18. Mina Hussain Khail                      Launialan koulu     10,50 

          10,29   8,03  10,50 

 19. Sofia Lepistö                           Kalevankankaan      10,28 

          10,28   8,16   8,62 

 20. Neea Heikkinen                          Ristiinan yhtei     10,23 

          10,23      -      - 

 21. Vladislava Baranova                     Urpolan koulu        9,12 



           9,12      -      - 

 22. Ronja Melkinen                          Peitsarin koulu      8,43 

           8,43   6,18      - 

 23. Senni Kuitunen                          Olkkolan koulu       7,28 

           6,99   7,28   6,58 

T 6lk 60 m 

  1. Nelly Frilander                         Haukivuorenyhte      9,04 

  2. Aada Äikäs                              Päämajakoulu         9,09 

  3. Anna Laukkanen                          Vanhalan koulu       9,09 

  4. Elsi Kapulainen                         Otavan koulu         9,15 

  5. Assi Korhonen                           Moision koulu        9,28 

  6. Pinja Himanen                           Otavan koulu         9,34 

  7. Tamara Moilanen                         Kalevankankaan       9,46 

  8. Venla Hirn                              Moision koulu        9,59 

  9. Riia Sarrokunnas                        Anttolan yhtenä      9,73 

 10. Reetta Karjalainen                      Anttolan yhtenä      9,78 

 11. Eerika Laukkanen                        Vanhalan koulu       9,81 

 12. Essi Laitinen                           Lähemäen koulu       9,82 

 13. Eevi Lipiäinen                          Launialan koulu      9,90 

 14. Maria Deng                              Tuppuralan koul      9,91 

 15. Siiri Lahtinen                          Rantakylän yhte     10,00 

 16. Aleasha Alvan                           Urpolan koulu       10,00 

 17. Lotta Elovirta                          Peitsarin koulu     10,02 

 18. Veera Paasonen                          Olkkolan koulu      10,07 

 19. Ella Niittuaho                          Launialan koulu     10,11 

 20. Eerika Pelkonen                         Rantakylän yhte     10,16 

 21. Kerttu Kohvakka                         Haukivuorenyhte     10,22 

 22. Pauliina Kirvesniemi                    Peitsarin koulu     10,36 

 23. Oona Pöyry                              Sairilan koulu      10,39 

 24. Silja Hämäläinen                        Päämajakoulu        10,61 

 25. Vappu Häkkinen                          Ihastjärven kou     10,80 

 26. Nea Palmen                              Ihastjärven kou     10,82 

 27. Emilia Solonen                          Sairilan koulu      11,27 

 28. Jade Venäläinen                         Tuppuralan koul     11,35 

 29. Lempi Kotilainen                        Kalevankankaan      12,49 

Erä 1                Tuuli: NWND 

  1. Elsi Kapulainen                         Otavan koulu         9,15 

  2. Riia Sarrokunnas                        Anttolan yhtenä      9,73 

  3. Ella Niittuaho                          Launialan koulu     10,11 

  4. Pauliina Kirvesniemi                    Peitsarin koulu     10,36 

  5. Oona Pöyry                              Sairilan koulu      10,39 

  6. Jade Venäläinen                         Tuppuralan koul     11,35 

  7. Lempi Kotilainen                        Kalevankankaan      12,49 

Erä 2                Tuuli: NWND 



  1. Pinja Himanen                           Otavan koulu         9,34 

  2. Tamara Moilanen                         Kalevankankaan       9,46 

  3. Reetta Karjalainen                      Anttolan yhtenä      9,78 

  4. Eevi Lipiäinen                          Launialan koulu      9,90 

  5. Maria Deng                              Tuppuralan koul      9,91 

  6. Lotta Elovirta                          Peitsarin koulu     10,02 

  7. Emilia Solonen                          Sairilan koulu      11,27 

Erä 3                Tuuli: NWND 

  1. Nelly Frilander                         Haukivuorenyhte      9,04 

  2. Assi Korhonen                           Moision koulu        9,28 

  3. Eerika Laukkanen                        Vanhalan koulu       9,81 

  4. Essi Laitinen                           Lähemäen koulu       9,82 

  5. Eerika Pelkonen                         Rantakylän yhte     10,16 

  6. Silja Hämäläinen                        Päämajakoulu        10,61 

  7. Vappu Häkkinen                          Ihastjärven kou     10,80 

Erä 4                Tuuli: NWND 

  1. Aada Äikäs                              Päämajakoulu         9,09 

  2. Anna Laukkanen                          Vanhalan koulu       9,09 

  3. Venla Hirn                              Moision koulu        9,59 

  4. Siiri Lahtinen                          Rantakylän yhte     10,00 

  5. Aleasha Alvan                           Urpolan koulu       10,00 

  6. Veera Paasonen                          Olkkolan koulu      10,07 

  7. Kerttu Kohvakka                         Haukivuorenyhte     10,22 

  8. Nea Palmen                              Ihastjärven kou     10,82 

T 6lk 1000 m 

 

  1. Saaga Attenberg                         Lähemäen koulu    3.15,00 

  2. Lotta Häkkänen                          Rantakylän yhte   3.35,83 

  3. Hilma Miettunen                         Sairilan koulu    3.35,97 

  4. Venla Viitikko                          Päämajakoulu      3.37,17 

  5. Vilma Paasonen                          Ristiinan yhtei   3.45,31 

  6. Henna Martikainen                       Olkkolan koulu    3.46,61 

  7. Alisa Voutilainen                       Kalevankankaan    3.55,85 

  8. Mila Kakriainen                         Rantakylän yhte   4.06,13 

  9. Iina Kukkonen                           Moision koulu     4.12,01 

 10. Mette Nieminen                          Otavan koulu      4.16,26 

 11. Anni Hurri                              Olkkolan koulu    4.18,03 

 12. Helmi Oravainen                         Moision koulu     4.39,25 

     Krista Kohvakka                         Kalevankankaan        DNS 

     Emilia Hänninen                         Urpolan koulu         DNS 

     Anna Haapala                            Lähemäen koulu        DNS 

T 6lk Korkeus 



  1. Venla Viitikko                          Päämajakoulu          135 

         120 125 130 135 138 

           O   O XXO  XO XXX 

  2. Pinja Himanen                           Otavan koulu          130 

         095 100 105 110 115 120 125 130 135 

           O   O   O   O   O   O   O   O XXX 

  2. Sofia Kukkasniemi                       Tuppuralan koul       130 

         090 095 100 105 110 115 120 125 130 135 

           O   O   O   O   O   O   O   O   O XXX 

  4. Mikaela Vana                            Launialan koulu       130 

         090 095 100 105 110 115 120 125 130 135 

           O   O   O   O   O   O   O   O  XO XXX 

  5. Tytti Lempinen                          Anttolan yhtenä       125 

         095 100 105 110 115 120 125 130 

           O   O   O   O   O   O   O XXX 

  6. Veera Saksa                             Vanhalan koulu        125 

         110 115 120 125 130 

           O  XO   O   O XXX 

  7. Lotta Elovirta                          Peitsarin koulu       125 

         090 095 100 105 110 115 120 125 130 

           O   O   O   O   O  XO   O  XO XXX 

  8. Julia Branchichella                     Otavan koulu          120 

         100 105 110 115 120 125 

           O   O   O  XO  XO XXX 

  9. Aada Äikäs                              Päämajakoulu          115 

         100 105 110 115 120 

           O   O   O XXO XXX 

 10. Juulia Pöntinen                         Anttolan yhtenä       110 

         090 095 100 105 110 115 

           O   O   O   O   O XXX 

 11. Maria Deng                              Tuppuralan koul       110 

         090 095 100 105 110 115 

           O   O   O  XO XXO XXX 

 12. Jemina Kiesiläinen                      Urpolan koulu         100 

         090 095 100 105 

         XXO   O XXO XXX 

 13. Emilia Hänninen                         Urpolan koulu         095 

         090 095 

           O   O 

T 6lk Kuula 

  1. Peppi Ukkonen                           Rantakylän yhte      8,29 

           8,29   7,82   7,69 

  2. Elsi Tuukkanen                          Launialan koulu      7,69 

           7,56   7,69   7,69 

  3. Venla Lipsanen                          Lähemäen koulu       7,08 

           7,08   6,16   6,47 

  4. Venla Anttonen                          Urpolan koulu        7,05 

           7,05   6,58   6,18 



  5. Abuk Tong                               Tuppuralan koul      6,98 

              -   6,98   6,62 

  6. Elsi Kapulainen                         Otavan koulu         6,85 

           6,38   6,70   6,85 

  7. Iina Kukkonen                           Moision koulu        6,65 

           6,11   6,65   5,51 

  8. Grace Nyirankwano                       Kalevankankaan       6,62 

           6,13   6,62   6,17 

  9. Essi Laitinen                           Lähemäen koulu       6,55 

           5,65   6,04   6,55 

 10. Unna Happonen                           Sairilan koulu       6,49 

           6,48   6,49   6,35 

 11. Celina Taipalinen                       Launialan koulu      6,46 

           5,52   6,37   6,46 

 12. Jenna Nikulainen                        Haukivuorenyhte      6,32 

           5,46   6,32   6,04 

 13. Marianne Holappa                        Peitsarin koulu      6,29 

           6,29   6,16   6,11 

 14. Maiju Kauppinen                         Tuppuralan koul      6,19 

              -   6,19   6,04 

 15. Aada Forselius                          Peitsarin koulu      6,16 

           5,61   6,14   6,16        

 16. Lilja Lasonpalo                         Kalevankankaan       6,13 

           5,22   5,50   6,13 

 17. Ronja Ruottinen                         Päämajakoulu         6,05 

           5,54   6,03   6,05 

 18. Oona Pöyry                              Sairilan koulu       5,88 

           5,88   5,64   5,44 

 19. Alisa Purho                             Otavan koulu         5,65 

              -   5,56   5,65 

 20. Oona Roponen                            Haukivuorenyhte      5,54 

           5,54   5,37   5,43 

 21. Aino Nykänen                            Vanhalan koulu       4,47 

           3,89   4,42   4,47 

T 7lk 100 m 

  1. Emmi Karjalainen                        Kalevankankaan      14,03 

  2. Amanda Asikainen                        Anttolan yhtenä     14,20 

  3. Ida Ulmanen                             Kalevankankaan      14,64 

  4. Kiia Kuparinen                          Mikkelin lyseon     15,06 

  5. Kerttu Kirjalainen                      Urheilupuiston      15,26 

  6. Helmi Juurinen                          Rantakylän yhte     15,32 

  7. Mikaela Nykänen                         Mikkelin lyseon     16,05 

  8. Noora Mehto                             Rantakylän yhte     16,54 

  9. Saana Haajanen                          Rantakylän yhte     16,74 

     Ira Puttonen                            Kalevankankaan        DNS 

     Iiris Jämsä                             Kalevankankaan        DNS 

     Venla Kautonen                          Kalevankankaan        DNS 

     Verna Paukkunen                         Kalevankankaan        DNS 



     Emilia Nyyssönen                        Kalevankankaan        DNS 

     Koskelainen Hristiina                   Mikkelin lyseon       DNS 

Erä 1                Tuuli: NWND 

  1. Emmi Karjalainen                        Kalevankankaan      14,03 

  2. Kiia Kuparinen                          Mikkelin lyseon     15,06 

  3. Kerttu Kirjalainen                      Urheilupuiston      15,26 

  4. Mikaela Nykänen                         Mikkelin lyseon     16,05 

  5. Noora Mehto                             Rantakylän yhte     16,54 

     Ira Puttonen                            Kalevankankaan        DNS 

     Iiris Jämsä                             Kalevankankaan        DNS 

     Emilia Nyyssönen                        Kalevankankaan        DNS 

Erä 2                Tuuli: NWND 

  1. Amanda Asikainen                        Anttolan yhtenä     14,20 

  2. Ida Ulmanen                             Kalevankankaan      14,64 

  3. Helmi Juurinen                          Rantakylän yhte     15,32 

  4. Saana Haajanen                          Rantakylän yhte     16,74 

     Venla Kautonen                          Kalevankankaan        DNS 

     Verna Paukkunen                         Kalevankankaan        DNS 

     Koskelainen Hristiina                   Mikkelin lyseon       DNS 

T 7lk 1000 m 

 

  1. Aada Ombati                             Kalevankankaan    3.19,06 

  2. Kukka Kosonen                           Kalevankankaan    3.39,27 

  3. Linda Korhonen                          Urheilupuiston    3.55,37 

  4. Ella Aarniosalo                         Kalevankankaan    4.04,45 

T 7lk Pituus 

  1. Ida Ulmanen                             Kalevankankaan       4,28                    

          3,46  4,06  4,28 

                           

  2. Amanda Asikainen                        Anttolan yhtenä      4,11                    

          4,11     -  3,95 

                           

  3. Emmi Karjalainen                        Kalevankankaan       4,10                    

          3,72  3,97  4,10 

                           

  4. Alisa Hämäläinen                        Kalevankankaan       3,95                    

          3,93  3,95  3,73 

                           

  5. Jenna Miettinen                         Mikkelin lyseon      3,74                    

          3,70  3,74  3,63 

                           

  6. Silla Lampinen                          Urheilupuiston       3,42                    



          3,42  3,21  3,25 

                           

  7. Sanni Tiihonen                          Rantakylän yhte      3,34                    

          3,11  3,01  3,34 

                           

  8. Venla Kautonen                          Kalevankankaan       3,26                    

          2,74  3,11  3,26 

                           

  9. Noora Mehto                             Rantakylän yhte      3,23                    

          3,03  2,95  3,23 

                           

 10. Ursula Korhonen                         Urheilupuiston       3,07                    

          3,00  3,07  3,03 

                           

 11. Matilda Karttunen                       Rantakylän yhte      2,88                    

          1,94     -  2,88 

                           

T 7lk Kuula 

  1. Elina Pylkkänen                         Mikkelin lyseon      6,87 

              -   6,87   6,30 

  2. Jenna Miettinen                         Mikkelin lyseon      5,82 

           5,43   5,82   5,46 

  3. Selja Korpelainen                       Kalevankankaan       5,45 

              -      -   5,45 

T 8lk 100 m 

  1. Wilma Taavitsainen                      Ristiinan yhtei     13,40 

  2. Eevi Immonen                            Mikkelin lyseon     13,80 

  3. Ronja Mihailov                          Urheilupuiston      13,84 

  4. Iina Rasimus                            Anttolan yhtenä     13,92 

  5. Pinja Ukko                              Kalevankankaan      14,03 

  6. Milla Gynther                           Urheilupuiston      14,62 

  7. Kukka-Maaria Siitari                    Kalevankankaan      14,67 

  8. Tsering Sillanpää                       Urheilupuiston      14,96 

  9. Heli Pettinen                           Urheilupuiston      15,62 

 10. Reetta Gummerus                         Urheilupuiston      15,97 

     Heljä Halonen                           Mikkelin lyseon       DNF 

Erä 1                Tuuli: NWND 

  1. Wilma Taavitsainen                      Ristiinan yhtei     13,40 

  2. Eevi Immonen                            Mikkelin lyseon     13,80 

  3. Milla Gynther                           Urheilupuiston      14,62 

  4. Kukka-Maaria Siitari                    Kalevankankaan      14,67 

  5. Heli Pettinen                           Urheilupuiston      15,62 

  6. Reetta Gummerus                         Urheilupuiston      15,97 



Erä 2                Tuuli: NWND 

  1. Ronja Mihailov                          Urheilupuiston      13,84 

  2. Iina Rasimus                            Anttolan yhtenä     13,92 

  3. Pinja Ukko                              Kalevankankaan      14,03 

  4. Tsering Sillanpää                       Urheilupuiston      14,96 

     Heljä Halonen                           Mikkelin lyseon       DNF 

T 8lk 1000 m 

 

  1. Helmiina Lantta                         Kalevankankaan    3.39,69 

  2. Pinja Ukko                              Kalevankankaan    3.39,74 

     Kaisa Himanen                           Mikkelin lyseon       DNS 

     Emilia Laakso                           Urheilupuiston        DNS 

T 8lk Pituus 

  1. Heljä Halonen                           Mikkelin lyseon      4,57                    

          4,57  4,53     - 

                           

  2. Wilma Taavitsainen                      Ristiinan yhtei      4,46                    

          4,46  4,39  4,39 

                           

  3. Ella Marttinen                          Rantakylän yhte      4,46                    

             -  4,46     - 

                           

  4. Eevi Immonen                            Mikkelin lyseon      4,25                    

          4,24  4,03  4,25 

                           

  5. Ronja Mihailov                          Urheilupuiston       4,22                    

          3,90  4,10  4,22 

                           

  6. Milla Gynther                           Urheilupuiston       3,46                    

             -  3,46     - 

                           

  7. Tsering Sillanpää                       Urheilupuiston       3,05                    

          3,05     -     - 

                           

T 8lk Keihäs 

  1. Tiina Pulkkinen                                             24,07 

          22,53  24,07  23,05 

  2. Kerttu Ihalainen                        Mikkelin lyseon     19,89 

          19,89  14,59  17,10 

  3. Reetta Gummerus                         Urheilupuiston      14,40 

          11,19  14,40  11,95 



  4. Heli Pettinen                           Urheilupuiston      14,24 

          14,23  14,24  13,35 

T 9lk 100 m 

 

                     Tuuli: NWND 

     Sofia Tivinen                           Kalevankankaan        DNS 

     Julie Ombati                            Kalevankankaan        DNS 

T 9lk 1000 m 

 

  1. Liisa Shevchenko                        Mikkelin lyseon   3.32,47 

  2. Jenni Marttinen                         Anttolan yhtenä   4.08,82 

     Sofia Tivinen                           Kalevankankaan        DNS 

T 9lk Kuula 

  1. Tiia Tiusanen                           Anttolan yhtenä      9,73 

           9,73   9,15   9,67 

 


